
UCHWAŁA NR LVIII/537/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Dywity do realizacji programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 15 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Dywity w roku 2024 do realizacji programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4EE5E3F-9EF6-441C-A74F-BF857DA20ECC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/537/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


